Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB

Recredenciada pelo Decreto Estadual

N° 16.825, de 04.07.2016

PORTARIA Nº 454, de 21 de julho de 2023

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA

– UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466,

de 22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, observando as disposições

do Edital n° 035/2023, e em conformidade com a Resolução Consepe 05/1999

RESOLVE:

Art. 1º HOMOLOGAR o Resultado preliminar da Seleção de vagas

remanescentes de candidatos ao Curso de Pós-Graduação em Gestão Universitária, de acordo

com a relação abaixo, com os nomes dos candidatos:

CLASSIFICAÇÃO:

CLASSIFICAÇÃO
NOME DO

CANDIDATO
MATRÍCULA

ETAPA

I

ETAPA

II

TOTAL DE

PONTOS

1° Colocado
Auristenisson da Mota

Cirino
72366127 60 100 160

2º Colocado Viviane Vieira Silva 72471188 40 85 125

3º Colocado
Wiltemberg Silva

Santos
72493485 39 85 124

4º Colocado
Adriano Calixto

Borges
72542728 32 90 122

5° Colocado Josiani Morais Vieira 72529124 35 85 120

6º Colocado
Arnaldo Rodrigues do

Prado
72445561 47 70 117

7° Colocado
Renata Vasconcelos

Oliveira
72547722 30 82 112

8º Colocado
Vanêide Rocha Dias

Ribeiro
72386168 40 70 110

9º Colocado
Naivalda Pereira de

Souza
72444575 20 60 80

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES

REITOR